
Platnost ceníku od 1. 4. 2021.

Nový RENAULT KANGOO VAN 
1.3 TCe 100 COOL
již od 398 700 Kč
Uvedená první cena platí  
při využití podmínek  
pro firemní klienty platných  
při odběru 1 vozu

Financování 103%

Značkové financování 
Renault Finance s přeplatkem 
pouhých 3 %

RENAULT  
KANGOO VAN

NOVÝ



Verze COOL*
COOL Open 
Sesame by 

Renault

Motor
1.3 TCe 100 443 000 467 000

1.3 TCe 130 470 000 494 000

1.5 Blue dCi 75 458 000 482 000

1.5 Blue dCi 95 473 000 497 000

Platnost ceníku od 1. 4. 2021. Uvedené ceny jsou bez DPH. 20210331–08 
Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.
* K dispozici později.

Sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz

LIFE

LIFE

COOL

COOL OPEN SESAME BY RENAULT

•	ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd
•	Elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce a systému stabilizace přívěsu
•	Tempomat s omezovačem rychlosti
•	Airbag řidiče
•	Tříbodové bezpečnostní pásy s výškovou regulací
•	Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy
•	 ISOFIX na sedadle spolujezdce
•	Centrální zamykání 
•	Sklopný klíč se třemi tlačítky
•	E-Call - systém pro přivolání pomoci v případě nehody
•	 15" ocelové disky kol s okrasnými kryty mini, design Carten
•	Nemetalický lak Bílá Mineral
•	Tónovaná skla
•	Vnější kliky nelakované
•	Přední a zadní nárazník v černé barvě
•	Plastová podlaha kabiny
•	Zásuvka Easy Life před sedadlem spolujezdce
•	Otevřená schránka na horní straně palubní desky, formát A4
•	Uzavřená schránka na horní straně palubní desky před řidičem
•	Středová konzole s loketní opěrkou
•	2 USB porty v horní části palubní desky
•	2 12V zásuvky (Na středovém panelu a v uzavřené schránce před řidičem)
•	 Látkové čalounění Kilya
•	Sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné
•	Sedadlo spolujezdce podélně nastavitelné
•	Sklopné sedadlo spolujezdce umožňující převoz dlouhých předmětů (bez úchytů ISOFIX)
•	 LED denní svícení se světelným podpisem ve tvaru „C“
•	Halogenové čelní světlomety
•	Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, sklopná
•	Dešťový a světelný senzor
•	Zpětné zrcátko Wideview pro hlídání mrtvého úhlu
•	Palubní počítač
•	4,2" barevný displej přístrojové desky
•	Sada na opravu pneumatik
•	Manuální klimatizace
•	Přední elektricky ovládaná okna s impulsním ovládáním okna řidiče
•	Výškově a podélně nastavitelný volant
•	Rádio DAB MP3 Bluetooth USB Jack 4x15W 1DIN
•	Plechová přepážka plná
•	Základní plastové obložení nákladového prostoru
•	6 upevňovacích ok na podlaze nákladového prostoru
•	 Levá přední část nákladového prostoru plná
•	Pravé posuvné dveře plné
•	Zadní dveře otevíratelné do úhlu 180° plné

•	Sklopné sedadlo spolujezdce umožňující převoz dlouhých předmětů (bez úchytů ISOFIX)
•	Variabilní dělená přepážka (s drátěnou otočnou částí)



RENAULT KANGOO VAN

Open Sesame by Renault

Díky absenci B sloupku na pravé straně karoserie nabízí nový KANGOO VAN 
nejširší boční přístup na trhu: 1 446 mm. To je dvakrát více než předchozí 
model. Tato nejnovější inovace je výjimečně praktická v ulicích města, 
usnadňuje nakládání a vykládání bočními dveřmi v případě, že okolní 
podmínky neumožňují dostatečné otevření zadních dveří.

Navrženo pro praktičnost i pohodlí

Profesionálové někdy tráví hodně času na cestách, nový KANGOO VAN 
se proto dokáže přizpůsobit každému díky ergonomickým sedadlům 
a volantu nastavitelnému ve dvou osách. Přístup na sedadla je 
mimořádně snadný díky dveřím, které lze otevřít do úhlu 90°! Úložné 
prostory na palubě mají v součtu objem 60 l.

Technologie na dosah ruky

Speciálně navržený držák na telefon lze umístit před řidiče na pravou 
nebo levou stranu od volantu. V kombinaci s multimediálním systémem 
Easy Link s funkcí zrcadlení smartphone přináší nový KANGOO VAN tu 
nejmodernější konektivitu v praktickém balení umožňujícím ergonomické 
ovládání.



VOLITELNÁ VÝBAVA

COOL
COOL Open 

Sesame  
by Renault

PAKETY
Paket Řízení (Aktivní systém sledování mrtvého úhlu, systém rozpoznávání dopravních 
značek s varováním o překročení povolené rychlosti, active emergency braking system 
s detekcí chodců a cyklistů, automatické přepínání dálkových světel, 
systém varování před opuštěním jízdního pruhu s automatickou korekcí jízdní dráhy)

PCU80 30 000 30 000

Paket Parkování 1 (Zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera, multimediální 
systém Easy Link s 8" displejem a funkcí zrcadlení smartphone) PCV34 14 000 14 000

Paket Parkování 1 Plus (Zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera, 
multimediální systém Easy Link s 8" displejem a navigací) PCV32 17 000 17 000

Paket Parkování 2 (Zadní parkovací kamera, multimediální systém Easy Link s 8" 
displejem a funkcí zrcadlení smartphone, přední, zadní a boční parkovací senzory) PCV30 16 000 16 000

Paket Parkování 2 Plus (Zadní parkovací kamera, multimediální systém Easy Link  
s 8" displejem a navigací, přední, zadní a boční parkovací senzory) PCV28 20 000 20 000

Paket Parkování 3 (Samozatmavovací zpětné zrcátko, zadní parkovací senzory, 
zadní parkovací kamera) PCV36 12 000 12 000

Paket Parkování 4 (Zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera, Rear View Assist) PCV54 17 500 17 500
Paket Dřevěné obložení (Dřevěná podlaha nákladového prostoru, dřevěné obložení 
nákladového prostoru, LED osvětlení nákladového prostoru) PCV50 12 500 12 500

Paket Komfort (Automatická dvouzónová klimatizace, multimediální systém Easy Link  
s 8" displejem a funkcí zrcadlení smartphone) PCV58 11 500 11 500

Paket Komfort Plus (Automatická dvouzónová klimatizace, multimediální systém Easy 
Link s 8" displejem a navigací) PCV60 15 000 15 000

Paket Komfortní sezení (Vyhřívaná sedadla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
„Komfort“ s bederní opěrkou, sedadlo spolujezdce podélně a výškově nastavitelné) PCV76 6 000 -

Paket Prosklení (Zadní dveře otevíratelné do úhlu 180° prosklené, vyhřívané zadní sklo 
a zadní stěrač, plechová přepážka s oknem, zpětné zrcátko) PCV90 5 000 -

BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd ABS • •
Elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce  
a systému stabilizace přívěsu ESPHSA • •

Tempomat s omezovačem rychlosti RVFRN1 • •
Airbag řidiče AIRBA1 • •
Airbag řidiče a spolujezdce AIRBA2 AIRBDE 6 000 / Paket 6 000 / Paket
Boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce, airbag řidiče a odpojitelný airbag 
spolujezdce PCV44 10 500 10 500

Tříbodové bezpečnostní pásy s výškovou regulací - • •
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy ALOUC • •
ISOFIX na sedadle spolujezdce (Pokud je ve voze sedadlo spolujezdce podélně 
a výškově nastavitelné nebo sedadlo spolujezdce podélně nastavitelné) ISOFIX • -

Systém sledování únavy řidiče (nutno s parkovacími senzory) DAALT 1 000 1 000
Systém rozpoznávání dopravních značek s varováním o překročení povolené rychlosti  
(Nelze s multimediálním systémem Easy Link s 8" displejem a navigací) AVTSR1  6 000 / Paket  6 000 / Paket

Systém sledování mrtvého úhlu (nutno s předními, zadními a bočními parkovacími 
senzory nebo Easy Park Assist, přední, zadní a boční parkovací senzory) DANGMO 5 000 5 000

Aktivní systém sledování mrtvého úhlu (nutno se systémem varování  
před opuštěním jízdního pruhu s automatickou korekcí jízdní dráhy) BSD02  10 000 / Paket  10 000 / Paket

Systém varování před opuštěním jízdního pruhu s automatickou korekcí jízdní dráhy LKA02  9 000 / Paket  9 000 / Paket
Active emergency braking system s detekcí chodců a cyklistů AEBS05 10 000 / Paket 10 000 / Paket
Centrální zamykání - • •
Centrální zamykání s deaktivací vnitřních klik při zamčení (Superlocking) SUPCPE 1 000 1 000
Sklopný klíč se třemi tlačítky SOPC2C • •
Handsfree karta s odděleným zamykáním nákladového prostoru,  
lakované vnější kliky (nutno s plechovou přepážkou plnou nebo s oknem) SOP02C PGPRT2 3 500 -

Handsfree karta, lakované vnější kliky (nelze s plechovou přepážkou plnou  
nebo s oknem) SOP03C PGPRT2 3 500 3 500

Alarm* ALAR01 12 000 12 000
Příprava na alarm* PREALA 1 500 1 500
E-Call - systém pro přivolání pomoci v případě nehody RCALL • •
Systém kontroly tlaku v pneumatikách* TPRM2 1 000 1 000
VNĚJŠÍ VZHLED
15" ocelové disky kol s okrasnými kryty mini, design Carten RDIF10 RTOL15 • •
16" ocelové disky kol s okrasnými kryty mini, design Carten PCV74 6 000 6 000
16" ocelové disky kol s okrasnými kryty Flexwheel, design LIMAN PCV72 4 000 4 000
Nemetalický lak Bílá Mineral QNG • •
Nemetalické laky kromě Bílé Mineral - 5 000 5 000
Metalický lak nebo barva karoserie mimo standardní nabídku - 11 000 11 000
Tónovaná skla VT • •
Vnější kliky nelakované PGPRT1 • •
Přední a zadní nárazník v černé barvě - • •
Zatmavená zadní boční okna a zadní sklo VTST01 1 500 1 500
Boční ochranné lišty nelakované ACCNTC 2 500 2 500



VOLITELNÁ VÝBAVA

COOL
COOL Open 

Sesame  
by Renault

INTERIÉR
Držák na smartphone SACTEL 1 000 1 000
Plastová podlaha kabiny TACHCA • •
Držák na tablet* SUTAB1 2 000 2 000
Kožený volant VLCUIR 3 000 / Paket 3 000
Zásuvka Easy Life před sedadlem spolujezdce BTAGA3 • •
Otevřená schránka na horní straně palubní desky, formát A4 - • •
Uzavřená schránka na horní straně palubní desky před řidičem - • •
Středová konzole s loketní opěrkou CSRAC1 • •
Středové konzole bez loketní opěrky CSRBA1 0,- 0,-
2 USB porty v horní části palubní desky -  • •
2 12V zásuvky (Na středovém panelu a v uzavřené schránce před řidičem) - • •
SEDADLA
Látkové čalounění Kilya DRAP05 • •
Sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné COREHA • •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče „Komfort“ s bederní opěrkou  
(nelze se sedadlem spolujezdce podélně nastavitelným) COLOMB 2 000 / Paket 2 000

Heavy duty sedadlo řidiče  
(nutno s hlavovými airbagy a sklopným sedadlem spolujezdce) CORHLR 1 000 1 000

Sedadlo spolujezdce podélně nastavitelné PARMA1 • -
Sedadlo spolujezdce podélně a výškově nastavitelné  
(nutno s výškově nastavitelným sedadlem řidiče „Komfort“ s bederní opěrkou) PAREHA 1 500 / Paket -

Sklopné sedadlo spolujezdce umožňující převoz dlouhých předmětů 
(bez úchytů ISOFIX) PASRAB 5 000 •

Dvoumístné sedadlo spolujezdce (nelze s ISOFIX, nutno se středovou konzolí bez loketní 
opěrky a plechovou přepážkou plnou nebo plechovou přepážkou s oknem)* BQFIXR 6 500 -

Vyhřívaná sedadla SGACHA Paket -
Vyhřívané sedadlo řidiče (Nutno s výškově nastavitelným sedadlem řidiče „Komfort“  
s bederní opěrkou nebo s Heavy duty sedadlem řidiče, nelze se sedadlem spolujezdce 
podélně a výškově nastavitelným)

SGACHC 3 500 3 500

VIDITELNOST
LED denní svícení se světelným podpisem ve tvaru „C“ FDIU2 • •
Halogenové čelní světlomety LAHALO • •
Full LED světlomety LEDH2 6 000 6 000
Mlhové světlomety FFGL2 3 000 3 000
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, sklopná RET03 • •
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, elektricky sklopná RET04 1 500 1 500
Dešťový a světelný senzor ALEVA • •
Samozatmavovací zpětné zrcátko (nutno se zadními dveřmi otevíratelnými  
do úhlu 180° prosklenými nebo zadní parkovací kamerou) RVIAT 6 000 / Paket 6 000 / Paket

Displej „Rear View Assist“ (trvale přenáší obraz situace za vozidlem;  
nutno s parkovacími senzory) PCV82 14 000 14 000

Zpětné zrcátko* RVIMA 1 000 / Paket 1 000 / Paket
Zpětné zrcátko Wideview pro hlídání mrtvého úhlu RETVIS • •
Automatické přepínání dálkových světel PRAHL 5 000 / Paket 5 000 / Paket
Vyhřívané zadní sklo a zadní stěrač* ELA LAC Paket -
ŘÍZENÍ
Palubní počítač - • •
Zadní parkovací senzory ITPK1 6 000 / Paket  6 000 / Paket
Přední, zadní a boční parkovací senzory (S Easy Linkem vyžaduje zadní parkovací kameru) ITP15 9 000 / Paket  9 000 / Paket
Easy Park Assist, přední, zadní a boční parkovací senzory  
(nutno se zadní parkovací kamerou a EASY LINK) ITPK7 12 000 12 000

Zadní parkovací kamera (nutno s parkovacími senzory, bez Easy Linku nutno  
se samozatmavovacím zpětným zrcátkem nebo displejem „Rear View assist“) RRCAM 5 000 / Paket 5 000 / Paket

Omezovač rychlosti 90 km/h LVIT01 1 000 1 000
Omezovač rychlosti 100 km/h LVIT02 1 000 1 000
Omezovač rychlosti 110 km/h LVIT03 1 000 1 000
Omezovač rychlosti 130 km/h LVIT04 1 000 1 000
Omezovač rychlosti 30 km/h LVIT06 1 000 1 000
4,2" barevný displej přístrojové desky MET03  •  •
Systém kontroly trakce Extended Grip (nutno s celoročními pneumatikami) ESPGRL 2 000 / Paket 2 000 / Paket
Zvýšené užitečné zatížení CHGAUG 10 000 10 000
Celoroční pneumatiky (nutné s 16'' disky kol) PNEUTT 6 000 / Paket 6 000 / Paket
Sada na opravu pneumatik KTGREP • •
Plnohodnotná rezerva RSEC01 3 000 3 000



VOLITELNÁ VÝBAVA

COOL
COOL Open 

Sesame  
by Renault

KOMFORT
Manuální klimatizace PCV92 • •
Automatická dvouzónová klimatizace CA03 6 000 / Paket 6 000 / Paket
Přední elektricky ovládaná okna s impulsním ovládáním okna řidiče LVCIPE • •
Výškově a podélně nastavitelný volant - • •
MULTIMÉDIA
Příprava na rádio SRA06 0 0
Rádio Connect R&Go DAB MP3 Bluetooth USB 4x15W RA44A • •
Multimediální systém Easy Link s 8" displejem a funkcí zrcadlení smartphone  
(nutno s parkovacími senzory) RA412 10 000 / Paket 10 000 / Paket

Multimediální systém Easy Link s 8" displejem, navigací a funkcí zrcadlení smartphone 
(nutno s parkovacími senzory) NA41A 15 000 / Paket 15 000 / Paket

NÁKLADOVÝ PROSTOR
Variabilní dělená přepážka (s drátěnou otočnou částí; nutno se sklopným  
sedadlem spolujezdce) CLCPIV 5 000 •

Plechová přepážka plná CLCTOL • -
Plechová přepážka s oknem CLCVIT 1 500 / Paket -
Dřevěná podlaha nákladového prostoru PLCBO1 8 000 / Paket 8 000 / Paket
Gumová podlaha nákladového prostoru PLCPCA 2 500 2 500
Smart roof rack - prostor pro převoz dlouhých předmětů pod střechou  
(nelze se zadními dveřmi otevíratelnými do úhlu 180° prosklenými,  
nutno s plechovou přepážkou plnou)*

PCV86 10 000 -

Základní plastové obložení nákladového prostoru HLIN01 • •
Obložení nákladového prostoru z vyztužených plastů HLIN02 3 000 3 000
Dřevěné obložení nákladového prostoru HLIN03 9 000 / Paket 9 000 / Paket
Kompletní polypropylenové obložení nákladového prostoru  
s obložením podběhů* HLIN04 12 000 12 000

6 upevňovacích ok na podlaze nákladového prostoru - • •
Osvětlení nákladového prostoru SSPRLU • •
LED osvětlení nákladového prostoru PRLUMI 1 000 / Paket 1 000 / Paket
12V zásuvka v nákladovém prostoru PRIAC2 500 500
EXTERIÉR
Levá přední část nákladového prostoru plná PNLGT • •
Levé posuvné dveře plné PLGCT 8 000 -
Levé posuvné dveře prosklené s otevíratelným oknem PLGCVO 12 000 -
Pravé posuvné dveře plné PLDCT • •
Pravé posuvné dveře s otevíratelným oknem PLDCVO 2 000 -
Zadní dveře oteviratelné do úhlu 180° plné PARP18 • •
Zadní dveře otevíratelné do úhlu 180° prosklené*  
(nutno s vyhřívaným zadním sklem a zadním stěračem) PARV18 Paket -

Příprava na tažné zařízení THMPW 6 000 6 000
Tažné zařízení ATREM 15 000 15 000
Prosklení musí být stejné na obou stranách vozu
DOPLŇKY PRO KAROSÁŘSKÉ PŘESTAVBY
Kabely na přestavbu CABADP 1 500 1 500

• v sérii
* K dispozici později.



HMOTNOSTI

Open Sesame by Renault Tce 100 Tce 130 Blue dCi 75 Blue dCi 95
Standardní 

užitečné 
zatížení

Zvýšené 
užitečné 
zatížení

Standardní 
užitečné 
zatížení

Zvýšené 
užitečné 
zatížení

Standardní 
užitečné 
zatížení

Zvýšené 
užitečné 
zatížení

Standardní 
užitečné 
zatížení

Zvýšené 
užitečné 
zatížení

Maximální povolená hmotnost 1) 1 976 2 185 1 976 2 185 2 027 2 236 2 027 2 236
Minimální pohotovostní hmotnost 1 360 1 366 1 360 1 366 1 444 1 450 1 444 1 450
Minimální provozní hmotnost 1), 2) 1 435 1 441 1 435 1 441 1 519 1 525 1 519 1 525
Maximální užitečné zatížení3) 616 819 616 819 583 786 583 786
Maximální povolená hmotnost 
brzděného přívěsu4) 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

Maximální povolená hmotnost 
nebrzděného přívěsu4) 715 720 715 720 750 750 750 750

s B sloupkem Tce 100 Tce 130 Blue dCi 75 Blue dCi 95
Standardní 

užitečné 
zatížení

Zvýšené 
užitečné 
zatížení

Standardní 
užitečné 
zatížení

Zvýšené 
užitečné 
zatížení

Standardní 
užitečné 
zatížení

Zvýšené 
užitečné 
zatížení

Standardní 
užitečné 
zatížení

Zvýšené 
užitečné 
zatížení

Maximální povolená hmotnost 1) 1 968 2 177 1 968 2 177 2 019 2 228 2 019 2 228
Minimální pohotovostní hmotnost 1 324 1 330 1 324 1 330 1 408 1 414 1 408 1 414
Minimální provozní hmotnost 1), 2) 1 399 1 405 1 399 1 405 1 483 1 489 1 483 1 489
Maximální užitečné zatížení3) 428 / 644 631 / 847 428 / 644 631 / 847 393/ 611 596/ 814 393/ 611 596/ 814
Maximální povolená hmotnost 
brzděného přívěsu4) 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

Maximální povolená hmotnost 
nebrzděného přívěsu4) 695 700 695 700 740 740 740 740

1) Přibližná hodnota ovlivněná motorizací a výbavou vozidla. 
2) Hodnota dle směrnice 92/21/ EHS v aktuálně platném znění (započtena hmotnost řidiče 75 kg a PHM při 90% naplnění nádrže). 
3)  Skutečnou hodnotu užitečného zatížení lze zjistit pouze zvážením konkrétního vozidla pro zjištění přesné provozní hmotnosti, která je ovlivně motorizací 

a výbavou vozidla. 
4) Při 12% stoupání. 
Hodnoty uvedeny v kg



VNĚJŠÍ ROZMĚRY
Délka 4 486
Šířka bez / se zpětnými zrcátky 1 860 / 2 159
Výška nezatíženého vozu 1 808
Délka předního převisu 960
Délka zadního převisu 810
Rozvor 2 716
Světlá výška 160
NÁKLADOVÝ PROSTOR (VNITŘNÍ ROZMĚRY)
Objem – s pevnou přepážkou (m3) 3,3
Objem – maximální (s variabilní přepážkou, m3) 3,8
Délka (ve výšce podlahy s vnitřní přepážkou) 1 915
Délka (ve výšce podlahy s variabilní přepážkou) 2 360
Maximální šířka 1 517
Šířka mezi podběhy kol 1 247
Výška 1 215
POSUVNÉ BOČNÍ DVEŘE
Šířka 716
ZADNÍ DVEŘE
Výška hrany nákladového prostoru 585
Výška vstupu do nákladového prostoru 1 115
Šířka vstupu do nákladového prostoru 1 253

ROZMĚRY

Nezávazné ceny bez DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze 
informativní a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu 
s podpisem jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo 
aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel či příslušenství.

1 584

2 159

1 1965)

1 4464)

3 0534)

1 8103)

810

585

1 115 1 808
1 8931) 

960 2 716

1602)

4 486

1 5171 525

785

1 060
14 °

1 247

1 2537)

1 860

1 215

Hodnoty v mm, není-li uvedeno jinak

1 S podélnými střešními tyčemi 5 Délka ložné plochy s otevřenou variabilní přepážkou 
2 S anténou  a sklopeným sedadlem spolujezdce
3 Nenaložené vozidlo 6 Délka ložné plochy s pevnou přepážkou
4 Šířka bočního vstupu 7 Ve výšce 100 mm nad prahem
  8 Ve výšce 700 mm nad prahem

1 595



TECHNICKÉ ÚDAJE

Nezávazné ceny bez DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze 
informativní a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu 
s podpisem jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo 
aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel či příslušenství.

MOTORIZACE Tce 100 TCe 130 Blue dCi 75 Blue dCi 95
Objem (cm3) / počet válců / ventilů 1 333 / 4 / 16 1 461 / 4 /8

Maximální výkon kW (k) při ot./min. 75 (100)  
při 4 500

96 ( 130)  
při 5 000

55 (75)  
při 3 750

70 (95)  
při 3 750

Maximální točivý moment Nm při ot./min. 200 při 1 500 240 při 1 600 230 při 1 500 260 při 1 750
Typ vstřikování Přímé Common Rail
Palivo / objem palivové nádrže (l) Benzín / 54 Nafta / 54
Objem nádrže AdBlue® - 16,3
Emisní norma Euro 6
Převodovka / počet stupňů Manuální / 6
Stop & Start a rekuperace energie brzděním Sériová výbava
VÝKONY
Maximální rychlost (km/h) 168 183 151 164
Zrychlení 0–100 km/h 14,5 11,8 18,9 14
SPOTŘEBA PALIVA A EMISE CO22)

Homologační protokol WLTP
Kombinovaná spotřeba paliva (l/100 km) 6,4–7,1 6,4–7,2 5,2–5,7 5,3–5,8
Emise CO2 (g/km) 144–161 145–164 134–150 135–152
ŘÍZENÍ
Průměr otáčení stopový/obrysový 11,31 / 11,75
BRZDY
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly, systémem 
nouzového brzdění a elektronický systém stabilizace ESC Sériová výbava

Přední kotoučové ventilované  
Ø (mm) / tloušťka (mm) 280 / 24

– Zadní bubnové brzdy Ø 9"
ROZMĚR PNEUMATIK
Sériové pneumatiky 195/65 R15

1) V závislosti na jízdním stylu
2)  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží 

k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení 
vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu trasy. Mimo přestaveb.

SMLUVNÍ ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY
1.3 TCe 100 1.3 TCe 130 1.5 Blue dCi 75 1.5 Blue dCi 95

GARANCE PLUS (Odstranění mechanických, 
elektrických a elektronických závad a poskytnutí 
asistenčních služeb RENAULT ASSISTANCE)

3 roky / 100 000 km 3 090 3 090 3 090 3 090
4 roky / 150 000 km 9 090 9 090 9 090 9 090

EASY SERVICE (GARANCE PLUS + pravidelné servisní 
prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT 
ASSISTANCE)

3 roky / 100 000 km 15 990
23 190

15 990
23 190

15 990
22 590

15 990
22 590

4 roky / 150 000 km 31 990
47 190

31 990
47 190

31 990
58 990

31 990
58 990

V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce.     
Podrobné krytí servisních smluv GARANCE PLUS a EASY SERVICE naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách.     
Uvedené ceny jsou bez DPH.     
Servisní smlouvu EASY SERVICE za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu.     


